

OBEC ÚNANOV – PSČ 671 31

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE/LINKA	V ÚNANOVĚ DNE
5.1.2022	UNANO 16/2022	Dohnalová	18.1.2022

VĚC: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Únanov jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 5.1.2022, zaevidované pod č.j. UNANO 16/2022, sděluje následující:

1. Obec Únanov, se sídlem Únanov 463, 671 31 Únanov, IČ: 00293725 v měsíci říjnu 2021 neodebírala energie od žádné z Vámi uváděných společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o..

2. V měsíci říjnu 2021 žádná z příspěvkových organizací zřízených obcí Únanov, se sídlem Únanov 463, 671 31 Únanov, IČ: 00293725 neodebírala energii od Vámi uváděných společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o..

S pozdravem

OBEC ÚNANOV
okres Znojmo
671 31 -3-

Mgr. Jindřich Bulín
starosta obce